
Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

17/2020. (XII. 23.) önkormányzati rendelete  

 

egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

 

Kékkút Község Önkormányzata Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 

hatáskörében a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.03.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. § (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § (1) Hatályát veszti Kékkút Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

a) a 2013. évi költségvetésről szóló 1/2013. (III. 19.) önkormányzati rendelete; 

b) a 2014. évi költségvetésről szóló 1/2014. (II. 28.) önkormányzati rendelete; 

c) a 2015. évi költségvetésről szóló 1/2015. (II. 28.) önkormányzati rendelete; 

d) a 2016. évi költségvetésről szóló 1/2016. (II. 22.) önkormányzati rendelete; 

e) a 2017. évi költségvetésről szóló 2/2017. (II. 25.) önkormányzati rendelete; 

f) a 2018. évi költségvetésről szóló 2/2018. (III. 05.) önkormányzati rendelete. 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő első napon lép hatályba. 

 

 

 

 

           Kardosné Csaba Gyöngyi      dr. Szabó Tímea 

              polgármester              jegyző  

 

 

A kihirdetés napja: 2020. december 23. 

 

 

         dr. Szabó Tímea 

                 jegyző 

 


